
UCHWAŁA NR 4/2020/2021 

 

Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 

z Oddziałami Integracyjnymi w Mławie 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego                                      

Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi      

w Mławie  

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                      

(Dz.U. z 2020 r. poz. 910),  

 

Rada Pedagogiczna Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Mławie uchwala, co następuje : 

§ 1 

   W Statucie Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi                    

w Mławie wprowadza się następujące zmiany : 

Dodaje się § 20a o następującym brzmieniu : 

Wysokość opłaty stałej za świadczenia z zakresu wychowania i nauczania wykraczające 

poza podstawę wychowania przedszkolnego, ustala się zgodnie z bieżącą uchwałą Rady 

Miasta Mława.  

 

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 września 2020 r.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  



Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 

 


